2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO D I V E R S O S

Vitória (ES), sexta-feira, 17 de Janeiro de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.06.901.03.092.0065.2357 - 3.3.90.30-24 para o
exercício de 2024.

Vitória, 16 de janeiro de 2024
LORRAINE DE FREITAS GUIDINI
Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo

Protocolo 1473233

Subdefensoria Pública-Geral

PORTARIA DPES Nº 95 DE 16 DE JANEIRO DE
2025.

DEFERIR o gozo de férias do (a) Defensor (a) Público
(a) MICHELL DAIBES DE OLIVEIRA nos dias
27/01/2025 a 31/01/2025 (2022/2023) suspender
10 (dez) dias por necessidade do serviço público.

SAULO ALVIM COUTO
Primeiro Subdefensor Público-Geral

Protocolo 1473275

Coordenação de Estágio Supervisionado

PORTARIA DPES Nº 98 DE 16 DE JANEIRO DE
2025

O COORDENADOR DE ESTÁGIO
SUPERVISIONADO DA DEFENSORIA PÚBLICA
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais, faz publicar o (s) seguinte
(s) ato (s):

RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE
GABRIELLI FERREIRA COSTA SCHIMITH lotada na
1A Defensoria de Família de Colatina, a partir de
18.01.2025.

RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE
MATEUS PAULO DOS SANTOS OLIVEIRA lotado
na 3A Defensoria Recursal de Vitória, a partir de
17.01.2025.

Vitória, 16 de janeiro de 2025
Rodrigo Borgo Feitosa
Coordenador de Estágio Supervisionado

Protocolo 1473694

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral - TRE -

TO Nº 7, DE 15/01/2025
ODESEMBARGADORCARLOSSIMÕESFONSECA,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

TORNAR SEM EFEITO a designação automática
referenteà servidora requisitadaparaprestar serviços
junto a 5ª Zona Eleitoral - Mimoso do Sul (sede)
e Muqui, JAQUELINE FERREIRA SILVA GUALANDI,
contida no Ato nº 513/2022, publicado no DIO-ES

em 01/12/2022, em razão de retorno da mesma ao
órgão de origem, a partir de 13/01/2025.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

Protocolo 1473316

Publicações de Terceiros

COMUNICADO

G7 GRANITOS E MÁRMORES LTDA, CNPJ Nº
48.225.800/0001-37, torna público que OBTEVE da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo
- SEMURB a Licença de Operação por Procedimento
Simplicado - LO Nº 0009/2024, válida até 11 de
dezembro de 2029, através do processo digital nº
64416/2024, para a atividade 22.06 - Estocagem,
armazenamento ou depósito exclusivo de produtos
extrativos de origem mineral em bruto, localizada
à Rua 17, N° 70, Bairro Distrito Industrial de São
Joaquim, Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Protocolo 1453950

COMUNICADO

IMETAME ENERGIA S.A, torna público que obteve
do IEMA, por meio do processo n° 90005813, Licença
Prévia (LP) nº 35/2024 e Licença de Instalação (LI)
nº 51/2024, para Locação e Perfuração/Reentrada
de Poços e Produção de Petróleo e Gás (Poço
Afetividade), Mun. de São Mateus - ES.
Sergio Fantini de Oliveira
Diretor de Sustentabilidade

Protocolo 1466581

COMUNICADO
MARILAN ALIMENTOS S/A, torna público que OBTEVE
da SEMMA, através do Proc. No 23515/2024, LMR
para a atividade de 22.07 - Armazenamento de
produtos alimentícios, localizada na Av. Alcacibas
Furtado, 800, Canaã - Viana/ES.
Com prazo de validade de 730 dias.

Protocolo 1468797

SAMEDIL - SERVIÇOS DE ATENDIMENTO S/A, CNPJ
nº 31.466.949/0006-10, torna público que obteve
da SEMMA, LMAR nº 285/2021, para atividade de
Clínica Médica, com procedimentos cirúrgicos (COD
23.05), na Rua Nelcy Lopes Vieira, S/N, Jardim
Limoeiro, Serra/ES.

Protocolo 1469339

CLIMAR - ARACRUZ AR CONDICIONADO E
REFRIGERACAO LTDA, torna público que
requereu à SEMAM/ARACRUZ, através do
processo nº 9.533/2016 a renovação da LMO
010/2021, para as atividades de Manutenção
em Sistemas de Refrigeração, na Rua Paulo
Roberto Rodrigues Da Silva 142 - Centro
Empresarial CEP: 29.192.517 - Município de
Aracruz/ES.

Protocolo 1470082

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 16 de Janeiro de 2025 às 21:11:18 Código de Autenticação: dbd372b7

stefany.scarpat
Highlight